



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____

№ _____

г. Оха

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 500 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании городской округ «Охинский»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 500 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании городской округ «Охинский» следующие изменения:

1.1. изложить приложение № 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» в новой редакции (прилагается).

1.2. Изложить столбец 2 строки 8 таблицы «Паспорт муниципальной программы» в следующей редакции:

«Общий объем финансирования: 2 367 316,4 тыс. рублей, из них:

за счет средств областного бюджета 89 857,3 (в тыс. руб.)

2015 г. – 23 256,1

2016 г. – 996,6

2017 г. – 1 295,8
2018 г. – 7 589,4
2019 г. – 46 064,4
2020 г. – 5 598,5
2021 г. – 1 359,3
2022 г. – 1 359,3
2023 г. – 749,0
2024 г. – 778,9
2025 г. – 810,0

За счет средств бюджета муниципального образования 2 277 459,1 (в тыс. руб.)

2015 г. – 139 540,6
2016 г. – 148 915,9
2017 г. – 148 459,7
2018 г. – 189 762,3
2019 г. – 231 014,9
2020 г. – 251 973,6
2021 г. – 209 949,4
2022 г. – 157 295,9
2023 г. – 256 453,9
2024 г. – 266 712,1
2025 г. – 277 380,8»;

1.3. изложить абзац 2 пункта 5 Паспорта муниципальной программы в следующей редакции: «Общий прогнозируемый объем финансирования мероприятий Программы 2 367 316,4 тыс. рублей, в том числе средства бюджета муниципального образования – 2 277 459,1 тыс. рублей;

1.4. в пункте 3.2.:

- в строке «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «61 016,8» заменить на цифры «61 115,8»;

- в строке «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» «ВСЕГО» в 11 столбце цифры «5 612,1» заменить на цифры «5 711,1»;

- в строке «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «61 016,8» заменить на цифры «61 115,8»;

- в строке «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» «местный бюджет» в 11 столбце цифры «5 612,1» заменить на цифры «5 711,1».

1.5. в пункте 3.2.2.:

- в строке «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» «ВСЕГО» в 5 столбце цифры «23 870,7» заменить на цифры «23 969,7»;

- в строке «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» «ВСЕГО» в 11 столбце цифры «2 977,7» заменить на цифры «3 076,7»;

- в строке «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» «местный бюджет» в 5 столбце цифры «23 870,7» заменить на цифры «23 969,7»;

- в строке «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» «местный бюджет» в 11 столбце цифры «2 977,7» заменить на цифры «3 076,7».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову.

**И.о. главы муниципального образования
городской округ «Охинский»**

Н.А. Рычкова

